Prática”, com carga horária total de 16 horas, conforme especificações técnicas 

detalhadas no Termo de Referência e torna público aos interessados a presente 

Inexigibilidade de Licitação em favor da empresa GESTÃO PÚBLICA BRASIL LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o nº 40.178.962/0001-05, no valor total de R$ 4.200,00 (quatro mil 

e duzentos reais) que será pago com a seguinte dotação orçamentária: Fichas de 

Despesa: 01 031 0001 2002 0000 - Manutenção da Secretaria do Legislativo – Ficha 11 

– 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Serviços de Seleção 

e Treinamento).